FRANCES NIVEL BASICO
CALIFICACIONES FINALES
Cada ejercicio realizado en las pruebas de certificacidn tiene una nota numérica.
El alumnado con una calificacion de 5 o mas en TODAS las destrezas es APTO.
El alumnado NO APTO podra repetir las pruebas que no haya superado con al menos un 5 e

DNI/NIE/Pasaporte Ejercicio inscrito Calificacion
02071174R Expresion e interaccién oral NP
02071174R Comprension oral NP
02071174R Comprensién de lectura NP
02071174R Expresion e interaccidn escrita NP
05409707S Expresion e interaccién oral 5
05409707S Comprension oral 6
05409707S Comprensién de lectura 8
05409707S Expresion e interaccidn escrita 7
06190910T Expresion e interaccién oral 6
06190910T Comprension oral 9
06190910T Comprensién de lectura 9
06190910T Expresion e interaccidn escrita 6
09381482N Expresion e interaccién oral 4
09381482N Comprension oral 5
09381482N Comprensién de lectura 8
09381482N Expresion e interaccidn escrita 5
09776664P Expresion e interaccién oral 8
09776664P Comprension oral 9
09776664P Comprensién de lectura 9
09776664P Expresion e interaccidn escrita NP
10565047C Expresion e interaccién oral 5
10565047C Comprension oral 8
10565047C Comprensién de lectura 7
10565047C Expresion e interaccidn escrita 4
10568578D Expresion e interaccién oral NP
10568578D Comprension oral NP
10568578D Comprensién de lectura NP
10568578D Expresion e interaccidn escrita NP
10777105H Expresion e interaccién oral 4
10777105H Comprension oral 6
10777105H Comprensién de lectura 7
10777105H Expresion e interaccion escrita 4
10800340T Expresion e interaccién oral 5
10800340T Comprension oral 6
10800340T Comprensién de lectura 7
10800340T Expresion e interaccidn escrita 5
10829018C Expresion e interaccién oral 4
10829018C Comprension oral 8
10829018C Comprensién de lectura 7



10829018C
10832950L
10832950L
10832950L
10832950L
10844792Q
10844792Q
10844792Q
10844792Q
10846358H
10846358H
10846358H
10846358H
10856324W
10856324W
10856324W
10856324W
10859400L
10859400L
10859400L
10859400L
10859699L
10859699L
10859699L
10859699L
10861123V
10861123V
10861123V
10861123V
10863890R
10863890R
10863890R
10863890R
10865619M
10865619M
10865619M
10865619M
108694002
108694007
108694002
108694007
10872143C
10872143C
10872143C
10872143C
10882895P

Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
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10882895P
10882895P
10882895P
10884491V
10884491V
10884491V
10884491V
10888935E
10888935E
10888935E
10888935E
10890943Y
10890943Y
10890943Y
10890943Y
10893626K
10893626K
10893626K
10893626K
10893916N
10893916N
10893916N
10893916N
10894784Y
10894784Y
10894784Y
10894784Y
10896505W
10896505W
10896505W
10896505W
10907102L
10907102L
10907102L
10907102L
11438916G
11438916G
11438916G
11438916G
13980030D
13980030D
13980030D
13980030D
15506811G
15506811G
15506811G

Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
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15506811G
15506875E
15506875E
15506875E
15506875E
16499503Q
16499503Q
16499503Q
16499503Q
20845455A
20845455A
20845455A
20845455A
343120098
343120098
343120098
343120098
45101928D
45101928D
45101928D
45101928D
45427285P
45427285P
45427285P
45427285P
464956848
464956848
464956848
464956848
46849019C
46849019C
46849019C
46849019C
48393336W
48393336W
48393336W
48393336W
51392622L
51392622L
51392622L
51392622L
53510663
53510663J
53510663
53510663J
53525901W

Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
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53525901W
53525901W
53525901W
53531415L
53531415L
53531415L
53531415L
53533851V
53533851V
53533851V
53533851V
53535659P
53535659P
53535659P
53535659P
53536823E
53536823E
53536823E
53536823E
53538144D
53538144D
53538144D
53538144D
53538166P
53538166P
53538166P
53538166P
53544160E
53544160E
53544160E
53544160E
53549351S
53549351S
53549351S
53549351S
53550000C
53550000C
53550000C
53550000C
53550709Q
53550709Q
53550709Q
53550709Q
53552341S
53552341S
53552341S

Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
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53552341S
53553069F
53553069F
53553069F
53553069F
53555412G
53555412G
53555412G
53555412G
53555894A
53555894A
53555894A
53555894A
53557456R
53557456R
53557456R
53557456R
535577771
535577771
535577771
535577771
53559264S
53559264S
53559264S
53559264S
53648046V
53648046V
53648046V
53648046V
536766557
536766557
536766557
536766557
536773227
536773227
536773227
536773227
53778488A
53778488A
53778488A
53778488A
53780115C
53780115C
53780115C
53780115C
53781547A

Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
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53781547A
53781547A
53781547A
53781830X
53781830X
53781830X
53781830X
53782320V
53782320V
53782320V
53782320V
53783616W
53783616W
53783616W
53783616W
58427924N
58427924N
58427924N
58427924N
58429647X
58429647X
58429647X
58429647X
58430711Q
58430711Q
58430711Q
58430711Q
58436648L
58436648L
58436648L
58436648L
58447801V
58447801V
58447801V
58447801V
58448992N
58448992N
58448992N
58448992N
58459987
58459987
58459987
58459987
584599887
584599887
584599887

Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
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584599887
58463845F
58463845F
58463845F
58463845F
714457057
714457057
714457057
714457057
71508915Y
71508915Y
71508915Y
71508915Y
71662565Q
71662565Q
71662565Q
71662565Q
71778833L
71778833L
71778833L
71778833L
71866896S
71866896S
71866896S
71866896S
71893869D
71893869D
71893869D
71893869D
71896000R
71896000R
71896000R
71896000R
76954837B
769548378
76954837B
769548378
X5215328D
X5215328D
X5215328D
X5215328D
Y0006527D
Y0006527D
Y0006527D
Y0006527D
Y0011537M

Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccion escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
Comprension oral
Comprensién de lectura
Expresion e interaccidn escrita
Expresion e interaccién oral
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Y0011537M
Y0011537M
Y0011537M

Comprension oral
Comprension de lectura
Expresion e interaccidn escrita
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